
LIMOEIRO 
DO MARTE 
IN*YACIC 1 IlllS?SÍpCd 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUTIDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO No 	20170310 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2004-001 SM 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA(0) 	R. A. DE SOUSA CONSTRUTORA EJRELI — ME 

OBJETO 	 Contratação de empresa especializada para locação de veículos para ficar à disposição da 
rede básica, secundária e secretaria municipal de saúde de Limoeiro do Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	ES 67.200,00 (sessenta e sete mil, duzentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0902.101220100.2.069 Gerenciamento 
Administrativo da Secretaria Municipal da Saúde, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa 
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.14, no valor de R$ 67.200,00 

VIGÊNCIA 	05 de Julho de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA 	05 de Julho de 2017 

lê 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


